OnTtuyecKkunit natu-Kopa SMF LC-LC

Mopaenb: FPAC-LC

OnTnyecknin naTy-kopa LLUMPOKO UCMOMb3YeTCs B KOMMbIOTEPHOW obnactn Ans CoeAMHeHWs pasnuyHbIX
CErMeHTOB OMNTOBOSIOKOHHbLIX CETEN M YCTPOWCTB (onTuyeckue mopynu, kommytatopbl POE u 1. 4.)

MaTy-kopg COCTOUT N3 ONTMYECKOrO BOMOKHA, pasbema 1 3allnTHOM 060onoYKun.

CBoMcTBaA:

*Bblcokas CKOPOCTb U CcTabunbHOCTb npu nepegadvye gaHHbIX.

*Huskne BHOCUMbIE noTepun, BbICOKME BO3BPATHbIE NOTEPU.

*BbICOKOTOYHAs TEXHOMNOMSA UN3roTOBNEHUSA pa3béma NO3BOJIAET COXPaHATb ONTUYECKYO
cornacoBaHHOCTb.

*BCTpoeHHbIVI ,EI,J'IVIHHI:IVI XBOCTOBMUK, BblCOKaA NMPOYHOCTb 1 CONpPOTUBIIEHNE M3rm6y, I'IpOHHbIVI N HENOMKUI
*YCTONYUBLIN K pacTaXeHuto Ka6e]‘|b, HU3KadA NNacTUHHOCTb N CONPOTUBIIEHNE YCTANIOCTW.
*HevyBCTBUTENBHOCTL BONOKHA K N3rMby 1 XopoLumne MexaHn4eckme XxapakTepuCcTUKK.

*Obono4ka n3 NBX aBnsieTca OrHeCTOMKON M SKONOrMYECKN YMCTON, Be3onacHoOm 1 HageXHON.

Cneundwmkaums:

HanmeHoBaHne SMF LC-LC ogHOMOZOBbIM ONTUYECKUI MaTy-Kopg,

Tun OpaHomoga

KoHHekTOp Kepammnyecknm oKoOHEYHNK

MponssoanTenbHOCTL BHocumble notepum < 0.3ab6; Bo3BpaTtHble notepu = 5006
[nvHa BonHbI 1310-1550HMm

Matepuan OkonormyHbin MNBX yCcTONYMBEIN K BHELLHEN cpeae
Hapabotka Ha oTka3 21000 pa3 noaknyeHui

OnnHa 1m, 2Mm, 3M, 5Mm, 10M, 15Mm, 20m, 30M onuymoHansHoO




Tapanmuiinvie ooa3amenvcmea:

T'apanmuiinwiii cpok ycmpovcmea cocmaensem
12 mecayes ¢ oamwvl npuobpemeHus.
Cpox cryoicovl yempoticmea cocmasisiem 3 200a.

" Opzanuzauus, ynonnomouennas
Ha npuHAmMUE NPEmeH3ull

Ha meppumopuu P®:

00O «Ilannaouur» 107553, 2. Mockea, a/sa 13,

men.. +7 (495) 775-42-91

WWW: esocctv.ru

e-mail: info@esocctv.ru

Hszz2omoeumens:

VANDSEC ELECTRONICS LIMITED

Hmnopmep:

000 «Hneecmronyenyusiy 107553, eopoo Mocksa,
Oxpyorcnoii np-0, 0.8 cmp.1, komnama 66

Coenano ¢ Kumae




